Khách hàng có nhu cầu mua tài sản trên phải kiểm tra thực tế và
phải chịu trách nhiệm trước pháp luật về tài sản đã mua. Mọi khiếu nại về hiện
trạng tài sản sau khi ký hợp đồng mua bán sẽ không được xem xét giải quyết.

5. Tổng giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 11.218.550.000 đồng
(Mười một tỷ hai trăm mười tám triệu năm trăm năm mươi nghìn đồng).

Mức giá trên là giá khởi điểm để bán đấu giá tài sản chưa bao gồm các loại
thuế (Thuế thu nhập cá nhân và các loại thuế khác), phí. Người mua được tài sản
đấu giá tự làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng và phải nộp thuế, phí, lệ phí
(bao gồm cả phí công chứng) và các chi phí liên quan, phát sinh khác đến việc

[...]

chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định.

Bước giá: Bước giá áp dụng cho phiên đấu giá là: 100.000.000 đồng (Một
trăm triệu đồng).

6. Tiền bán hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền bán hồ sơ: 1.000.000 đồng (Một triệu đồng)/01 hồ sơ;

- Tiền đặt trước: 2.200.000.000 đồng (Hai tỷ hai trăm triệu đồng)/01 hồ
sơ.

7. Thời gian, địa điểm xem tài sản và hồ sơ pháp lý về tài sản:

- Thời gian: Từ ngày 09/03/2026 đến ngày 11/03/2026 (trong giờ hành
chính).

- Địa điểm: Tại nơi có tài sản đấu giá: Khu 3, phường Trần Phú, thành phố
Móng Cái (nay thuộc phường Móng Cái 1), tỉnh Quảng Ninh và tại Phòng Thi